Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση εκπόνηση πρόδρομης στατικής μελέτης 
για την τεκμηρίωση και αιτιολόγηση των δομοστατικών προβλημάτων του ναού Ηφαίστου και 
Αθηνάς στο πλαίσιο του έργου «Εκπόνηση μελετών για την προστασία και ανάδειξη του ναού 
του Ηφαίστου και της Αθηνάς στην Αρχαία Αγορά»,  συνολικής αξίας δέκα τεσσάρων χιλιάδων 
οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στον ΚΟΝΤΕΑ 
ΙΩΑΝΝΗ, με Α.Φ.Μ. 139922652/ΔΟΥ ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΙΚΗΣ, που εδρεύει στην οδό Αντιφίλου 26, 115 
28 Αθήνα.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το 
έργο με κωδικό 2022ΝΑ51400038 5150321 «Επείγουσες στερεωτικές και αναστηλωτικές